Benedicam dominum
in omni tempore :
33

A. p. p. d. M. dei laudario et ad
ipius laudem aliorum invitatio tene
brosum hominis illuminatio hono
rum et malorum finis et retributio
Intencio mouet fideles ut deum
laudant et verum lumen accedant
honorum et malorum finem et retribu
tionem attendant Sententia in ge
nerali propheta in isto psalmo quod
in persona veri religiosi de statu
periculoso mundi translato et amo
nentis mansuetos ut cum ipso in
eius laude perseuerent et ut a deli
ctis se absterneant iustosque dicit
aut liberandos ipsos vero peccatores

Judica domine
innocentes :
34

Actus psal. proph. d. M. christi et
suorum membrorum passio Intencio
mouet ad toleranciam persecutionum
adversariorum exemplo passionis
christi et fidelium christianorum Sen
tentia in generali propheta in persona
christi et suorum membrorum scilicet
et fidelium christianorum perit in
persecutione impugnantium dicit

unum auxilium prestat deiectionem
hostium exprimit sue liberationis
gaudium narrat persecutionis periculum

Dixit iniustus
ut delin :
35

A. p. p. d. M. malicia peccatorum
dei temeritas et gloria beatorum In
ter nos a malo retrahit dei be
nignitate amare et gloria beatorum
ardenter appetere S. in generali
propheta ex premissis propheta hic loquitur
de malicia iniquorum peccatorum mise
ricordia dei premissis iustorum et
sanctorum

Noli emulari
in malignis :
35

A. p. p. d. M. a status et obidio
malorum et peccatorum ac etiam be
norum in presenti et in futuro Intencio
hortare et mouet nos ut contemp
ta mundana prosperitate sperata
que malorum societate adhaeremus
deum imitemur sanctos conregnemus
deum et sanctis in eterna fe
licitate S. in generali propheta
in isto psalmo homines infirmos
ne malos imitent informat sta
tum malorum presentem et fu
turum reprehendit et vituperat sta
tum bonorum presentem et futurum
extollit et commendat

Domine ne in
furore tuo arguas
36

Actus psal. propheta David
Materia multiplex cruciatus
peccatoris et miseria Intencio
miseratione peccatoris ad penitentiam

Sua in generali pphra in isto psalmo in psona veri penitentis dei misericordia enumerat et describit suam misericordiam pmetit emendam et petit conseruacionez diuinam

39 **D**ixi custodia vias meas **A**uctor psalmi p. d. **M**a misericordia humana qa breuis vita vilis natura et substantia multas ad ueritatibz et vanitatibz subiecta **I**ntencio mouere nos misericordias pntis vite attendere temporalia contempnere et eterna de fidere **S**ua in generali pphra docet inter peccatores et calumpniosos linguam continere **O**sten dit omnes mundanos in vanitate esse petit inter mala deum sibi adesse culpam remittere vt seare possit ab hac vita emigre

40 **E**xpectans expectaui de im **A**uctor psalmi p. d. **M**aria ppi aduentus in carnem expectaco euangelice legis promulgaco **I**ntencio mouere fideles esse gratos de tato bñficio **S**ua in gnali pphra in isto psalmo in psona fidelium circa misericordiam marionacoms agit gratia accoem in psona ppi huius miserij ponit racoem et p malis am mouendis bonis adipiscendis coz ppris ppositi mistia de pacoem

40 **B**eatus vir qui intelligit **A**p. p. d. **M**a virtus pmissa credentibz ppm esse deu et nich

ilominus passum et resuscitati **I**ntencio mouere ad hanc fidem **S**ua in gnali pphra agit de beatitudine crede cu et cōstenciu ppm esse vey deu ac de eius passione et resurrectione

41 **Q**uem admodum desiderat **A**p. **U**nus de filijs choze **M**a ardens et feruens desideriu diuine visionis tediu ac tristitia dilacoem **I**ntencio nos mouere relinquere plens seculu et feruenti aio desiderat deu **S**ua in generali pphra loquit i psona cuiuslibet deuoti cōfidentis misericordias pntis vite totis pcorijs suspiratis de pnti seculo ney cipi et ad celeste pnam puenire **C**um paulo desideriu habent resolu et esse cum custo

42 **J**udica me deus et disterne causam **A**p. **U**nus de filijs choze **M**a separaco iustoz a malis et ingresus iustoz i leticia sempiterna **I**ntencio moue vt appetamus iudiciu et separacoem maloz ppter habenda puram leticia beatorum **E**x hys patz **S**ua in gnali **N**am pphra in isto psalmo pat iudiciu et separacoem maloz et petit adduci ad collegium sanctorum

43 **D**eus auribus nostris audiuimus **A**p. **I**ero et heb filij choze **M**a pphetas liberacoem patrum veteris testameti et gūitas afflictionis fidelium noui testameti

Inter mouere fideles vt in pfe
aucoe maloru ex^o sanctoru eia
vsq; ad morte sint patientes
premiu beatitudis epnde expec
tates **S**ua in generali ppheta
in isto psalmo in psona cuius li
bet fidel p fita in afflictione me
tis et corporis recolēs victorias
mirabiles ac salutes exhibitas
p^olo antiquo speias ex cōsidera
tione illaz similit a malis suis
posse liberari. **E**xplicat mala q̄
tamē sustinet patient corā deo
petēs humilit et deuote ab eis
liberari diuina misericordia et
virtute **S**entencia in speciali

Eruerunt cor meum

A.psa. 5^m **D**icronimum et 5^m
Ueb filij chore **M**. incarnacio
xpi et psequens nupcie xpi et ecclie
spōsi et spōse regis et plebis **S**
in generali ppha spūsancto re
plenus laudat xpm et magnificat
spōsum a speciositate forme a
claritate eloq̄cie a pbitate et
maiestate **S**imilit eccliam suā
sponsam laudat et magnificat
a forma a gloria sed amos a
societate et prole

Deus noster refugiu et vltus

A.psa. 5^m **D**icronimum et **U**eb
filij chore **M**. liberacō et consola
tio fidelū in psecucōe maloru;
In nos mouē ad fidē **S**en. in
geneali filij chore actores huius
psalmi. p^o bñficia q̄ deus impen
dit fidelibz tpe tribulacōis res
citant demde mirabilia dei opa

^{indat}
que inter fideles opāt ad dili
gent attendēdy et psequēs ad
credēdy et imitandū mutant

Omnes gentes plau
dite mambus

A.p. 5^m **I**ero. et heb filij chore
M. est mutacō ad dei laudē et
sic cōcord at cum intencōne que
est laudat et ad dei laudē mu
tare **S**. in gñali actores psalmi
iūtat fideles oēs ad dei laudē
et hoc ppter eius excellēciā et
dignitatē. bñficioz exhibicōez et
suā gloriofam in celū ascēsiōez

Magnus et minus et
laudabilis nimis

A.p. 5^m **I**ero. et heb filij chore
M. cōmendacō ciuitatis iheru
salc et tēpli i aduētū xpi **I**ntē^o
vt omēs xpi. ciuitatē et tēplum
magnificēt et omēdēt **S**. in gene
rali pty ex p̄dictis **N**ā actores
loquūt de honore et magnificē
tia ciuitatis iherusalem et tēpli
in aduētū xpi q̄a ibidē xps fuit
a matre oblatu ibidē predica
uit et plura mirabilia fecit. **E**t
in signo visibili spūsanctū
ap̄lis misit **S**ua in speciali

Attēdite hoc omēs gentes

A. 5^m **I**ero. et heb filij chore
M. q̄ oīs gloia mūdi trāsit et
in ignomiam omurat. q̄ ama
tores mūdi sunt cū gl̄a p̄tūri
Intē^o mouē fideles vt nullā fi
ducia ponāt in uanis rebo hu
ius mūdi quia totaliter amich
ilabit in inferno **S**. in geneali

ppha in isto psalmo loquitur de futuro iudicio puta de meritis iustorum et penis iniquorum ostendens quod spes et fiducia amatorum mundi quam habent de virtute mentis vel corporis de diuicijs vel carnalibus amicitijs peccate dignitatis totaliter annihilabitur in inferno. quia omnis vana gloria eorum quam habuerunt in mundo in ignominiam commutatur in inferno

Deus deorum dominus locutus est

Actus psalmi propheta Jeremias et hebreos asaph propheta Ha duplex aduentus Christi et mutatio titus veteris in sacrificium laudis reuerentiaque malorum que sunt in multis minimis istis ecclesie. Intencio mouet ut mali per penitentiam se corrigant et ecclesie ministri ad offerendum sacrificia noue legis se digne disponant. **Secunda** in generali propheta hic loquitur de duplici aduentu Christi. Primo in mundi ad euangelij predicacionem ad generale iudicium quo ad districtam examinationem. Tangit insuper Christi auctoritatis euangelij magnificenciam et sublimacionem sacrificiorum veteris legis euacuacionem sacrificiorum noue legis scilicet sacramentorum eucaristie institucionem et ministerii indebiti perargucionem et repulsionem.

Miserere mei deus

Actus psalmi propheta dauid Ha vera peccatorum reuerentia salutifera oratio et diuine misericordie imploreatio. Intencio mouet peccatores

ad penitentiam salutarem ad exemplo. **Sentencia** ingenitae li propheta in persona sua et cuiuslibet vere penitentis reconoscit peccata sua et imploreat diuinam misericordiam. Et sic petit aulicam remissionem gratie restituicionem et ad ista obtinendo allegat multiplicem rationem.

Quid gloriaris in malicia

Actus psalmi propheta dauid Ha peccatoris iniqui culpa et pena iusti vero meriti et premium. Intencio extrahere fideles a malo et allicere ad bonum. **Significatio** propheta loquitur de quolibet iniquo qui gloriando de malicia sua iniquum potest agere iniquitatem diligit primo dolose assidue detrahit cui etiam penam finale scilicet eternam dampnationem predestinat. loquitur finaliter de iusti merito et premio.

Dixit inhiens in corde

Actus psalmi propheta dauid Ha contemptus dei a malis. Intencio confutare huiusmodi detractores dei. **Significatio** in generali propheta loquitur de quolibet peccatore in peccatis suis obstinato qui licet deum confiteatur verbis factis tamen negat auius maliciam. deus examinat et punit et innocentem de manu eius eripit et ipsum letari et epulari facit.

Deus in nomine tuo

Actus psalmi propheta dauid Ha pleuatio malorum bonorum operum inuentionem a quibus peccator liberari

Intē mouē bonos ad paciēciā
oraconem et dei laudē. **S**ūa in
gūali pphā hic agit de clamo
re innocēter paciētis ad deū et
liberacōne ipsius ab oppōsitione
malorum

Exaudi deus oracōnes meā
Actōe psalmi propheta Dauid
Materia psecucō malorum bo
nos opprimentiū a quibz pōt
liberari **I**ntē mouere bonos ad
paciēciā oracōez et dei laudem
Sūa in gūali pphā agit de cla
more innocēter paciētis ad deū
et liberacōne ipsius ab oppōsitione
malorū **S**ūa in speciali

Miserere mei deus qm̄ cogit
Actōe psalmi propheta Dauid
Materia oracō ecclesie pro sua
liberacōne et adūlatōez punitōe
Intē ecclesiam inter adūla ostē
mare **S**ūa in gūali pphā in p
sona ecclesie vel cuiuslibet fidel
pōiti ī pualo orat deū deuote
p sua liberacōne et a deo exaudi
tus agit grās deo tanq̄ gratus

Miserere mei deus mise
rere mei

Ap.p.d. **M** ecclesie vel cuius
libet fidel psecucō et tribulacō
Intē mouē fideles vt adūla
paciēter sustineāt q̄ in dño to
tam fiducia pōnāt **S**ūa in gūali
pphā hic in psona ecclesie vel
cuiuslibet fidelis pmittit suam
huilē oracōez et subiūgit oōis

piam exaudicōez q̄ annectit p
exaudicōe deuota grās accōnez

Si vere vtiq; iusticiā loqui
Ap.p.d. **M** miseria psecucō
iustos et sanctos **I**ntē mouē
vt mali q̄ iniqui a malicia eoz
defistāt ne eternā dāpnacōem
ex diuina iusticia iuriāt **S**ūa
in gūali pphā maliciā iniqui
vitupat q̄ ex pbrat pēnā debitā
p culpa ipsorū omnia subiūgit
q̄ de leticia iustorū correccōne
et pfectu in sanctitate ipsorū cū
pacionem vid erint peccatorum

Exipe me de inimicis meis
Ap.p.d. **M** oracō ecclesie vel
alicuius fidelis pōiti in afflic
tione p sua liberacōne q̄ iniuste
psequentiū punitōne **I**ntē mouē
fideles vt psecucōnes et
quecūq; adūla paciēter susti
neant et de diuino adiutorio
semp osidant **S**ūa in generali
pphā loquit in psona ecclesie
vel alicuius fidelis in angustia
et psecucōne existētis et p pces
mereat liberari ac persecutores
suos puniri

Deus repulisti nos et de
Ap.p.d. **M** receptō repulsiō
propter culpam ad grāciam
Intē mouere peccatores vt
longe a deo pcepter culpam
repulsiō se cognoscant et exem
plo dauid orantis pro popo
lo suo repulso recepto ad grā
ciam lamentabiliter implorent

Sua in generali ppheta lame
tabilitate de multiplici duasta
coe et destruccioe terre israhel
ppter pcca populi de pccas de uo
te dnm p eius efomacoe cuius
peticois desideriu fuit p eu adi
pletu et p samuelem ppheta sic
debet fieri dnuatiu immuens
infine deo totu attribuendu

Exaudi deus deprecationem

Acto p ppheta d. **M**ateria orō
laus et grā accō p multiplici
beneficō recepto et in futuro et
cipiendo **I**ntencō mouē fideles
ad huiusmodi sp faciēda **S**ua
in generali ppheta in psona ec
clesie huiliter exaudi petit bñ
ficia ecclit et laudes p benefi
ciji pmittit

Nonne deo subiecta erit

Acto ps p d. **M**ateria obedi
encia deo debita i psecutioe pa
cia dei cofidencia bona hoīnū
et tētenoz oīm vana **I**ntē^o mo
uē vt tñhendo ista tēpalia va
na et aduca per obediēcia et
paciām speremus etēna **S**ua
i generali ppheta lo^o in psona
cuiuslibz iusti qui ex obediā
ad deū psecutioes multas pas
cienter tollāt hortās vniūsoz
fideles vt in dño cfidāt ar
guitq; eātes et psecutores de
vanitate q; in aduca huius fe
licitate cofidūt **S**ubūgit insu
per firmam ac immutabile sen
tēcia de puicoe malozū et pmi
acōe bonozū

Deus deus meus abre
Acto p d. **M**ateria cōsolacōe
ti anathozice i loco solitatio **I**n
tēcō mouē fideles fugē mūdū
pūū et puerū et ppter cōsola
cōes dīnas petē desertū **S**ua
in generali ppheta in isto p^o lo
quē in psona cuiuslibz viri
anathozice qui scz mūdū fugi
ēs petit de fca ut sciat bene
ficia dīna euadat hostiū mach
in amēta ipis intianbo eterna
tormenta

Exaudi deus orō; meam

Acto ps ppheta dauid **M**ateria
bulacō a iudeis ppo naq; illa
ta et ab eo dulciter tolēta **I**n^o
mouere ad imitacō p m intolle
ficia passionum **S**ua in gene
tali ppheta in psona ppi orat
ad deum p m petendo ab adū
saris liberacōm describēdo eo
rū malignitatem frustratam ip
soz mtēcōez et ephys sequentē
fructū et edificacōm

Te decet p p m deus
mlyon tibi redemptor

Acto ps ppheta d. **M**ateria laus
dei multiplexq; beneficiū atq;
effectus **I**ntencō excitacō ad
dei laudē p m timoz bñficijs
sūne bonitatis multiplicibzq;
effectibz sue sine maiestatis
Sua in generali ppheta in pso
na cuiuslibz fidelis suā postu
lat orōm exaudiri dīnas lau
des domiq; potēciam enūc
cians

Inbilitate deo.

Actor psalmi ppheta sanctus
Materia laus dei opaq; eius
mirabilia ac glorioza martiri
victoria Intencio mouere fide
les ad dei laudem ac gratiarū
accōne de supdictis S̄na inge
nerali ppheta ī isto psalmo m
uat vniūsos fideles ad grāz
acciones et ad laudandum de
um de glorioza victoria marti
rum loqurq; de eorū deuota
munerū oblatōe ac post marti
riū triumphū S̄na eorū consola
tione

Deus misereatur nostri
Actor ps aliquis ppheta sanc
tus Materia laus p beneficio
incarnatōis et eius cōsulatōe in
ter homines Intencio monē
fideles ad laudem dei occasio
ne p̄dictorū S̄na ingenerali p
pheta hic supplicat vt cū fide
libus m̄atur benedici loqui
q; de xpi incarnatione et eius
cōsulatōe inter homines at
q; ad cōfidendū sibi dicit q; iu
dicit p̄pos mequitate S̄na
in speāli deus sc; p̄

Exurgat deus et dissipet
Actor psalmi ppheta da
uid Materia xpi r̄surrexio mi
micos confusio xpi ascēho euā
gelij p̄dicatio ecclesie dilatacio
p̄ omnes gentes beneficiaq; se
quencia ad illa Intencio mouē
ad leticiam et cātiū c̄phijs do
debitum S̄na ingenerali p̄
pheta hic loquit de xpi r̄surrex

ione et inimicōz fuga cōfusio
et amichilacione de xpi ascen
sione angelorū misterio pecca
torū cōfusione Sp̄s sancti mis
sione p̄fectu ecclesie n arran
do eius p̄mociōnem et aduer
sariorū fidei dep̄sionem conse
quēter p̄it cristianorū lauda
tō; et tyrānorū increpacōem

Saluum me fac deus

Actor ps ppheta dauid Mate
ria deprecacio cristi ad patrem
in sua vehementissima passione
Intencio mouē nos vt atten
dendo illam acerbissimā passio
nem ei c̄p̄intimis cordis et ani
me opaciā vt postmodū fruc
tū et gloriā sue gloriose resur
rexiōis cōsequamur Sentētia in
generali ppheta in isto p̄o loq
tur in plona cristi p̄tēs a deo
p̄tēs a m̄gis et multis tribulacō
ib; ac penis liberacōe; adūsanci
um multitudinem illasq; penas
v̄bis explicā postulatq; ne de
spiciantur spes fidelium in eius r̄
surrexiōe cōfisti p̄tēs a p̄tate
iudeoz liberai allegās benignā
mā; dei cōr̄ predicat iudeorū
p̄uiciō; S̄biūgit grāz accōne
muitās ad dei laudatō; om̄s c̄
aturas